

بررسی بازار نفت خام آمریکا و مالزی 1 مارس 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 11 اسفند 1402

ثبات تولید نفت آمریکا در ماه فوریه

در اولین روز از ماه مارس قیمت نفت خام وست تگزاس اینتر مدیت با ۱.۳۲ دلار افزایش به ۷۹.۶۷ دلار در هر بشکه برای تحویل در ماه آوریل رسید و افزایش ۱.۶۹ درصدی نسبت به روز قبل داشت.

در این روز قیمت نفت خام برنت با ۱.۲ دلار افزایش به ۸۳.۱۲ دلار برای تحویل در ماه می رسید که نسبت به روز قبل ۱.۴۸ درصد افزایش یافت.

میزان تولید آمریکا در هفته پایانی فوریه ۱۳.۳ میلیون بشکه در روز بود و این میزان از اولین روزهای فوریه تا پایان ماه ثابت باقی ماند. در هفته پایانی فوریه قیمت نفت خام در آمریکا ۷۶.۴۹ دلار در هر بشکه بود.

در هفته پایانی فوریه میزان ذخایر نفت خام آمریکا ۴۴۷.۲ میلیون بشکه بود در حالی که در هفته مشابه سال گذشته میزان ذخایر ۴۸۰ میلیون بشکه بود.

میزان بهره‌برداری از پالایشگاه‌های آمریکا در هفته پایانی فوریه ۱۴.۶۵ میلیون بشکه در روز بود در حالی که در هفته مشابه سال گذشته میزان بهره‌برداری از پالایشگاه‌های آمریکا بیش از ۱۵ میلیون بشکه بود.

میزان واردات نفت خام آمریکا در هفته پایانی فوریه ۶.۳۸ میلیون بشکه بود. کل ذخایر بنزین آمریکا در هفته پایانی فوریه ۲۴۴ میلیون بشکه بود. ذخایر بنزین آمریکا در شروع ماه مارس علیرغم کاهش نسبت به هفته قبل، کماکان در بالاترین حد ۵ ساله خود قرار دارد.

01

افزایش قیمت های رسمی نفت خام در مالزی

شرکت دولتی پتروناس قیمت فروش نفت خام خود را برای سبد نفت بارگیری شده در فوریه افزایش داد.

این شرکت در اطلاعیه ای اعلام کرد که نفت خام فوریه با افزایش 2.66 دلاری در هر بشکه نسبت به ماه قبل به 93.13 دلار در هر بشکه در روز ۱ مارس رسیده است.

در ماه ژانویه، شرکت پتروناس قیمت فروش خود را برای ماه فوریه با برتری 9.20 دلار در هر بشکه نسبت به نفت خام برنت و 95 سنت در هر بشکه نسبت به قیمت فروش ژانویه کاهش یافته است.

میانگین ارزیابی های نفت خام برنت برای ماه فوریه 83.93 دلار در هر بشکه بود که از 80.32 دلار در هر بشکه در ماه ژانویه بیشتر بود.

شاخص تعدیل ماهانه آلفا شاخصی است که متوسط قیمت را بر اساس میانگین برتری قیمتی یا تخفیف، برای محموله های Labuan، میری لایت، کیکه و کیمانیس در پلتس مشخص می کند.

02

مبنای ارزیابی تاریخ نفت خام برنت برتری قیمتی یا تخفیف، از درجات مختلف به نقل از گزارش قیمت های مختلف آژانس ها در طول ماه و همچنین نظرات مشتریان پتروناس در خصوص فاکتور تعدیل قیمت می باشد.

انواع نفت خام مالزی تحت عنوان MCO شناخته می شوند (Maysia Crude Oil).

قیمت فروش نفت خام یا OSP بر اساس قیمت هر یک از نفت های خام جداگانه محاسبه و سپس متوسط قیمتی نفت خام مالزی محاسبه می گردد.

معمولا نفت خام Tapis ارزانترین نفت خام مالزی و نفت خام Cendor گران ترین می باشد که در ماه ژانویه Tapis به قیمت ۸۸.۳۶ دلار در هر بشکه و Cendor به ۹۴.۷۳ دلار در هر بشکه رسید.

IR OIL
MARKET NEWS

03



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM